
  

 
 

(สำเนา) 
 

คำสั่ง สำนักงานพิสูจน์หลักฐานตำรวจ 
ที่   21 /๒๕๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน  64  ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่  ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นต้นไป หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิม                 
ไปรบัอัตราเงินเดือนใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นต้นไป  

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่   ๒๙  มกราคม พ.ศ.๒๕๖๗ 

            

                                    

 (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท    ไตรรงค์  ผิวพรรณ 
                            ( ไตรรงค์  ผิวพรรณ ) 
               ผู้บัญชาการ สำนกังานพิสูจน์หลักฐานตำรวจ 

      
     
 

 
 
                            สำเนาถูกต้อง 

 
 พันตำรวจเอกหญิง 
                         ( บังอร  คล้ายสกุล )                  
                     รองผู้บังคับการอำนวยการ                                 ร้อยตำรวจโทหญิง ฐานิช/คัด      
                  สำนักงานพิสูจน์หลักฐานตำรวจ              พันตำรวจตรีหญิง รัชดา/ทาน 

 
 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.ต. ธนวัฒน์ คันธสม รอง สว.(ป.) กก.สืบสวน จว.กาฬสินธ์ุ ภ.4 1404 12202 0063 รอง สว.(อก.) พฐ.จว.มหาสารคาม ศพฐ.4 2707 12334 0125

2 ร.ต.ต. สรยุทธ สุดสวาท รอง สว.(ป.) สภ.บ้านแหลม จว.เพชรบุรี ภ.7 1707 12202 0710 รอง สว.(อก.) ฝ่ายปกครอง สฝจ. 2714 12357 0043

3 ร.ต.ต. หญิง สาริกา คณารศ รอง สว.(อก.) ศูนย์ข้อมูลวัตถุระเบิด 2700 12357 0040 รอง สว.(อก.) กลุ่มงานตรวจลายน้ิวมือแฝง ศพฐ.1 2704 12334 0053

4 ด.ต. กรุง ดวงสุพรรณ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองอ่างทอง ภ.1 1112 12202 0442 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อ่างทอง ศพฐ.1 2704 12334 0153

5 ด.ต. กิตติศักด์ิ สุวรรณมณี ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ท่าม่วง จว.กาญจนบุรี ภ.7 1704 12202 0377 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.7 2710 12334 0018

6 ด.ต. ชยพล กรึกกลาง ผบ.หมู่ (จร.) สน.วัดพระยาไกร 1007 12203 2171 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อ่างทอง ศพฐ.1 2704 12334 0149

7 ด.ต. หญิง ฐิตารีย์ อินเหมือน ผบ.หมู่ พฐ.จว.กระบ่ี ศพฐ.8 2711 12334 0090 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ตรัง ศพฐ.9 2712 12334 0089

8 ด.ต. หญิง ณปภัช เสนสิงห์ ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.ภ.8 1803 12318 0139 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจยาเสพติด ศพฐ.8 2711 12334 0050

9 ด.ต. ทิตินัย แต่แดงเพชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ห้วยยาง จว.ประจวบคีรีขันธ์ ภ.7 1706 12202 0959 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ประจวบคีรีขันธ์ ศพฐ.7 2710 12334 0098

10 ด.ต. หญิง นิตติยา คาร ผบ.หมู่ กลุ่มงานส่งเสริมงานสอบสวน 2 สบส. 0604 12357 0052 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจทางเคมี ฟิสิกส์ ศพฐ.8 2711 12334 0048

11 ด.ต. หญิง ปุริมนาถ ขุ่ยหนองบัว ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจอาวุธปืนและเคร่ืองกระสุน พฐก. 2702 12334 0129 ผบ.หมู่ พฐ.จว.สระบุรี ศพฐ.1 2704 12334 0087

12 ด.ต. พงษ์พันธ์ ผิวอ่อน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองอ่างทอง ภ.1 1112 12202 0427 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อ่างทอง ศพฐ.1 2704 12334 0157

13 ด.ต. พิทักษ์พงศ์ จันทร์อุดม ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.8 2711 12334 0020 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.10 2713 12357 0007

14 ด.ต. หญิง ลดาวัลย์ นุ้ยแก้ว ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 12357 1320 ผบ.หมู่ ศพฐ.9 2712 12357 0002

15 ด.ต. วรวุฒิ วิจิตร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ไม้แก่น จว.ปัตตานี ภ.9 1909 12202 1940 ผบ.หมู่ พฐ.จว.นครศรีธรรมราช ศพฐ.8 2711 12334 0138

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  21 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 

รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  21 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

16 ด.ต. สรวิชญ์ ชุมแสง ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.10 2713 12334 0017 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ภูเก็ต ศพฐ.8 2711 12334 0151

17 ด.ต. สุทธิพงศ์ ชูเอียด ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.8 2711 12334 0015 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจยาเสพติด ศพฐ.10 2713 12334 0054

18 ด.ต. อนุวัต เทอดนิเวศน์ ผบ.หมู่ พฐ.จว.ชัยนาท ศพฐ.1 2704 12334 0185 ผบ.หมู่ พฐ.จว.นครศรีธรรมราช ศพฐ.8 2711 12334 0135

19 ด.ต. หญิง อมรรัตน์ เทศสน่ัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองสมุทรปราการ จว.สมุทรปราการ ภ.1 1109 12202 1873 ผบ.หมู่ พฐ.จว.สมุทรปราการ ศพฐ.1 2704 12334 0135

20 จ.ส.ต. กิตติพงศ์ จันทร์เพ็ชร ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนผ้ึง จว.ราชบุรี ภ.7 1708 12202 1580 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ราชบุรี ศพฐ.7 2710 12334 0149

21 จ.ส.ต. หญิง ฉวีวรรณ ชูวา ผบ.หมู่ พฐ.จว.มุกดาหาร ศพฐ.4 2707 12334 0204 ผบ.หมู่ พฐ.จว.สุรินทร์ ศพฐ.3 2706 12334 0136

22 จ.ส.ต. หญิง ชรินทร์ทิพย์ รังสรรค์ ผบ.หมู่ พฐ.จว.ระยอง ศพฐ.2 2705 12334 0071 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ ศพฐ.5 2708 12334 0059

23 จ.ส.ต. หญิง ชุติมา มะลิทอง ผบ.หมู่ ฝ่ายวิทยบริการ วพศ.รพ.ตร. 3128 12357 0013 ผบ.หมู่ ฝทว.6 ทว. 2703 12334 0227

24 จ.ส.ต. หญิง ทาริกา ปัญญาดี ผบ.หมู่ ฝทว.1 ทว. 2703 12334 0035 ผบ.หมู่ พฐ.จว.มุกดาหาร ศพฐ.4 2707 12334 0194

25 จ.ส.ต. ปัญญา ภาระจ่า ผบ.หมู่ รพ.ตร. 3100 12357 0004 ผบ.หมู่ ฝทว.2 ทว. 2703 12334 0074

26 จ.ส.ต. วิษณุพงศ์ จันทโกมุท ผบ.หมู่ (ป.) สภ.พุนพิน จว.สุราษฎร์ธานี ภ.8 1810 12202 1825 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจอาวุธปืนและเคร่ืองกระสุน ศพฐ.8 2711 12334 0040

27 จ.ส.ต. สราวุธ สุขสม ผบ.หมู่ ฝอ.8 บก.อก.บช.ตชด. 2501 12357 0415 ผบ.หมู่ พฐ.จว.เพชรบุรี ศพฐ.7 2710 12334 0170

28 จ.ส.ต. หญิง อรอุมา กองแก้ว ผบ.หมู่ ฝทว.4 ทว. 2703 12334 0172 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.9 2712 12327 0013

29 ส.ต.อ. หญิง กานต์สิริภรณ์  ศรีประทัย ผบ.หมู่ ฝ่ายตรวจคนเข้าเมืองขาออก ด่าน ตม.ทอ.สุวรรณภูมิ บก.ตม.2 2403 12331 0618 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจเอกสาร ศพฐ.7 2710 12334 0035

30 ส.ต.อ. จักรี แก้วกันทา ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางพลัด 1009 12203 1216 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อุตรดิตถ์ ศพฐ.6 2709 12334 0181

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 

รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  21 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

31 ส.ต.อ. หญิง ช่อทิพ แก้วใหญ่ ผบ.หมู่ วส.สลก.ตร. 0101 12357 0073 ผบ.หมู่ พฐ.จว.เพชรบูรณ์ ศพฐ.6 2709 12334 0117

32 ส.ต.อ. ชาตรี อ่อนเกษ ผบ.หมู่ พฐ.จว.ปราจีนบุรี ศพฐ.2 2705 12334 0174 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ศรีสะเกษ ศพฐ.3 2706 12334 0147

33 ส.ต.อ. ณัฐธนพล แก้วเกิด ผบ.หมู่ ฝตส.ตส.2 0902 12357 0008 ผบ.หมู่ พฐ.จว.นครสวรรค์ ศพฐ.6 2709 12334 0093

34 ส.ต.อ. ธีระพล ทองปด ผบ.หมู่ (ส.) สภ.ลืออ านาจ จว.อ านาจเจริญ ภ.3 1310 12202 0501 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อ านาจเจริญ ศพฐ.3 2706 12334 0104

35 ส.ต.อ. ปิติพงษ์ ชัยเพชร ผบ.หมู่ พฐ.จว.กระบ่ี ศพฐ.8 2711 12334 0092 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ตรัง ศพฐ.9 2712 12334 0097

36 ส.ต.อ. หญิง พรรณวรท สุทธิ ผบ.หมู่ ฝอ.ยธ.สกบ. 0303 12357 0011 ผบ.หมู่ พฐ.จว.แพร่ ศพฐ.5 2708 12334 0075

37 ส.ต.อ. หญิง พินประภา จักรค า ผบ.หมู่ ฝ่ายประวัติบุคคล ทพ. 0402 12357 0036 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อุดรธานี ศพฐ.4 2707 12334 0077

38 ส.ต.อ. ยุทธพงษ์ เร๊ะนุ้ย ผบ.หมู่ กชว.ศพฐ.8 2711 12334 0058 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.10 2713 12357 0004

39 ส.ต.อ. ศรัณย์กร ทองมี ผบ.หมู่ กก.3 บก.สอท.5 2606 12202 0058 ผบ.หมู่ พฐ.จว.นครศรีธรรมราช ศพฐ.8 2711 12334 0142

40 ส.ต.อ. หญิง ศิลป์ศุภา มูลประเสริฐ ผบ.หมู่ ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร. 2701 12357 0015 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจลายน้ิวมือแฝง ศพฐ.5 2708 12334 0056

41 ส.ต.อ. สมัชชา สามะคะผล ผบ.หมู่ กก.4 บก.สอท.2 2603 12502 0129 ผบ.หมู่ ศูนย์ข้อมูลวัตถุระเบิด 2700 12334 0039

42 ส.ต.อ. หญิง สุพัตรา สุมังสะ ผบ.หมู่ ฝส.2 สลก.ตร. 0101 12357 0048 ผบ.หมู่ ฝทว.4 ทว. 2703 12334 0137

43 ส.ต.อ. หญิง สุรารักษ์ อุรุวรรณ ผบ.หมู่ ฝอ.ศทก.สทส. 2804 12357 0012 ผบ.หมู่ ฝทว.3 ทว. 2703 12334 0098

44 ส.ต.อ. อภิเชฐ ดวงพรรณา ผบ.หมู่ พฐ.จว.จันทบุรี ศพฐ.2 2705 12334 0119 ผบ.หมู่ พฐ.จว.กาฬสินธ์ุ ศพฐ.4 2707 12334 0181

45 ส.ต.ท. หญิง กานต์ธีรา ชาญกัน ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจอาวุธปืนและเคร่ืองกระสุน พฐก. 2702 12334 0127 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจอาวุธปืนและเคร่ืองกระสุน ศพฐ.8 2711 12334 0038

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 

รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  21 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

46 ส.ต.ท. หญิง ขวัญชนก ศักดามงคล ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจเอกสาร พฐก. 2702 12334 0110 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจเอกสาร ศพฐ.2 2705 12334 0036

47 ส.ต.ท. หญิง จุธารัตน์ ไหวอุ ผบ.หมู่ ฝงป.บก.อก.สพฐ.ตร. 2701 12327 0074 ผบ.หมู่ พฐ.จว.เชียงใหม่ ศพฐ.5 2708 12334 0170

48 ส.ต.ท. ณัฐฐวัฒน์ คุ้มปรี ผบ.หมู่ ฝ่ายการส่ือสาร 1 สส.สทส. 2802 12346 0108 ผบ.หมู่ ฝทว.7 ทว. 2703 12334 0278

49 ส.ต.ท. ทวิส รอดคุ้ม ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจลายน้ิวมือแฝง ศพฐ.1 2704 12334 0054 ผบ.หมู่ พฐ.จว.กระบ่ี ศพฐ.8 2711 12334 0086

50 ส.ต.ท. หญิง ธิดา แซ่หวุ่น ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.๔ 2707 12327 0012 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.5 2708 12357 0005

51 ส.ต.ท. หญิง นันทิกานต์  กวางกระโดด ผบ.หมู่ ฝทว.1 ทว. 2703 12334 0047 ผบ.หมู่ พฐ.จว.น่าน ศพฐ.5 2708 12334 0135

52 ส.ต.ท. หญิง ปภาวี แก้วมณีวัฒน์ ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจสถานท่ีเกิดเหตุ ศพฐ.7 2710 12334 0027 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อุทัยธานี ศพฐ.6 2709 12334 0136

53 ส.ต.ท. หญิง ประภัสสร เพ็ชรทอง ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจลายน้ิวมือแฝง ศพฐ.7 2710 12334 0055 ผบ.หมู่ พฐ.จว.ชุมพร ศพฐ.8 2711 12334 0114

54 ส.ต.ท. หญิง ประภานิช สีติวัน ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจสถานท่ีเกิดเหตุ พฐก. 2702 12334 0083 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.5 2708 12357 0011

55 ส.ต.ท. ภูวิทู สรเสณี ผบ.หมู่ ฝทว.2 ทว. 2703 12334 0072 ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.10 2713 12334 0017

56 ส.ต.ท. เรวัติ จงเจริญพร ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจยาเสพติด ศพฐ.2 2705 12334 0050 ผบ.หมู่ พฐ.จว.อุตรดิตถ์ ศพฐ.6 2709 12334 0177

57 ส.ต.ท. ว่องวิช กุลวงษ์มาณะโส ผบ.หมู่ กลุ่มงานตวจพิสูจน์อาชญากรรมคอมพิวเตอร์ ศพฐ.1 2704 12334 0062 ผบ.หมู่ พฐ.จว.กระบ่ี ศพฐ.8 2711 12334 0085

58 ส.ต.ท. หญิง วิชชุตา การินทร์ ผบ.หมู่ ฝทว.4 ทว. 2703 12334 0129 ผบ.หมู่ พฐ.จว.บึงกาฬ ศพฐ.4 2707 12334 0222

59 ส.ต.ท. หญิง สุกัญญา สุนทรรส ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจยาเสพติด พฐก. 2702 12334 0166 ผบ.หมู่ พฐ.จว.มหาสารคาม ศพฐ.4 2707 12334 0127

60 ส.ต.ท. หญิง สุปัญญา ทองจัด ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.พระนครศรีอยุธยา ภ.1 1107 12327 0017 ผบ.หมู่ พฐ.จว.พระนครศรีอยุธยา ศพฐ.1 2704 12334 0103

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 

รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง ส ำนักงำนพิสูจน์หลักฐำนต ำรวจ ท่ี  21 /2567  ลงวันท่ี ๒๙ มกรำคม 256๗

61 ส.ต.ท. หญิง สุพรรณี อยู่ทอง ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจพิสูจน์อาชญากรรมคอมพิวเตอร์ พฐก. 2702 12334 0226 ผบ.หมู่ ฝทว.4 ทว. 2703 12334 0128

62 ส.ต.ท. หญิง อชิรญาณันท์ โปธา ผบ.หมู่ ฝอ.ศพฐ.7 2710 12327 0012 ผบ.หมู่ ฝงป.บก.อก.สพฐ.ตร. 2701 12357 0063

63 ส.ต.ท. หญิง อาภาสุณีย์ คลายทุกข์ ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจยาเสพติด พฐก. 2702 12334 0167 ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจพิสูจน์อาชญากรรมคอมพิวเตอร์ ศพฐ.9 2712 12334 0063

64 ส.ต.ท. หญิง อิศริยาพร ภักดี ผบ.หมู่ กลุ่มงานตรวจชีววิทยาและดีเอ็นเอ ศพฐ.1 2704 12334 0058 ผบ.หมู่ พฐ.จว.พิจิตร ศพฐ.6 2709 12334 0068

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.ต.อ.หญิง    บังอร  คล้ายสกุล
( บังอร  คล้ายสกุล ) 
รอง ผบก.อก.สพฐ.ตร.

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ต.หญิง 
( รัชดา  แสงกระจ่าง ) 

สว.ฝธร.บก.อก.สพฐ.ตร.


